АДМНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

         18.05.2018.г                       №231-ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах

VI межпредметного конкурса

«Мой любимый персонаж»,

посвященного книге - юбиляру

(«Аленький цветочек», С. Т. Аксаков)

         В соответствии с протоколом   жюри  VI  межпредметного конкурса "Мой

любимый персонаж"  №8  от 17.05.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги  VI межпредметного конкурса "Мой любимый персонаж"

(Приложение №1).

2. Руководителю МКУ «Методико - правовой центр МОУ Петровского

района»  Е.С. Макаренковой довести до сведения руководителей

общеобразовательных учреждений итоги VI межпредметного конкурса "Мой

любимый персонаж" до 24 мая 2018 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Н.К.Уханова

Приложение №1

к приказу управления образования

от 18.05.2018г.  №231-ОД

Итоги  VI межпредметного конкурса «Мой любимый персонаж»,

посвященного книге - юбиляру («Аленький цветочек», С. Т. Аксаков)

№ ФИ участника класс ОУ Руководитель

Итог

1

Мещерякова

А.,

Каптюхина В.

1

ГБОУ СО

"Санаторная

школа-интернат

г. Петровска"

Осинкина

Оксана

Валентиновна

Саратовская

область
3 место

2 "Кнопочки" 3, 5
МОУ ООШ

с.Сосновоборское

Безшапошникова

О.В.

Саратовская

область
1 место

3
Потемкин

Максим
5

МОУ - СОШ №1

Г. Аткарска
Ещенко Е. А.

Саратовская

область,

г. Аткарск

2 место

4

Сидоренко

Софья,

Сапарина

Дарья, Гусева

Ирина

1

ГБОУ СО

"Санаторная

школа-интернат

г. Петровска"

Осинкина

Оксана

Валентиновна

Саратовская

область
3 место

5
Богомолова

Дарья
3а

МОУ СОШ№3 г.

Петровска

Харитонова

Людмила

Владимировна

Саратовская

область
1 место

6 Рясков Семен 5 а

МОУ "Гимназия -

школа с.

Ивантеевка

Саратовской

области"

Свечникова

Елена

Николаевна

Саратовская

область
2 место

7
Пантеев

Капитон
7

МОУ СОШ №3 г.

Петровска
Соломина И.М.

Саратовская

область
3 место

8 Егоров Никита 7
МОУ СОШ №3 г.

Петровска
Соломина И.М.

Саратовская

область
2 место

9 Иванов Илья 7
МОУ СОШ №3 г.

Петровска
Соломина И.М.

Саратовская

область
1 место

10 Бойко Антон 5
МОУ - СОШ №1

Г. Аткарска
Ещенко Е. А.

Саратовская

область, г.

Аткарск

1 место

11
Бессонов

Владислав
5

МБОУ "СОШ №

8 г. Петровска

Саратовской

области"

Артемова Е.В.
Саратовская

область
сертификат

12
Абросимов

Александр
8б

МБОУ "СОШ №

8 г. Петровска

Саратовской

области"

Иванова Е.В.,

Артемова Е.В.

Саратовская

область
сертификат

13

Гусева Ирина,

Приказчикова

Варвара

1

ГБОУ СО

"Санаторная

школа-интернат

г. Петровска"

Осинкина

Оксана

Валентиновна

Саратовская

область,

Петровский

район

2 место

14 Лозе Мария 3

МОУ "СОШ

п.Белоярский

Новобурасского

района

Саратовской

области"

Евстифеева Л.В.

Саратовская

область,

Новобурасский

район

1 место

15 Внуков Олег 5

МОУ "Гимназия -

школа

с. Ивантеевка

Саратовской

области"

Свечникова Е. Н.

Саратовская

область

Ивантеевский

район

1 место

16
Доронина

Арина
5-а

МОУ "СОШ №3

г. Петровска

Саратовской

области"

Фокина Г.В.

Саратовская

область,

Петровский

район

3 место